УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                  №

Об итогах муниципального конкурса

творческих работ «Мы в РДШ»

                Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  от 25.12.2019 г.  № 1626, с 9 января по 7 февраля 2020 года в

Доме детского творчества был проведён конкурс творческих работ «Мы в РДШ», в

котором приняли участие учащиеся и детские общественные организации следующих

общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №2», «СОШ №3», «СОШ №4», «СОШ

№5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ №10», «Гимназия №11», «Лицей

№12», «СОШ №13», «Сарабикуловская ООШ», «Зеленорощинская СОШ».

Участники представили работы в 3-х номинациях:

1. Поделки «Мастерская РДШ»;

2. Фотоколлажи «РДШ в делах и лицах»;

3. Видеоролики «Поколение РДШ».

 На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение Жюри муниципального конкурса творческих работ «Мы в РДШ»

(Приложение №1).

2.Отметить положительную работу по вовлечению школьников в творческую

деятельность, поддержку детских инициатив и творчества, объявить благодарность

директорам следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №2», «СОШ

№3», «СОШ №4», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ №10»,

«Гимназия №11», «Лицей №12», «СОШ №13», «Сарабикуловская ООШ»,

«Зеленорощинская СОШ».

3. Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса, объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» МО «ЛМР» РТ,

Т.М. Семёновой.

4.Контроль за исполнение данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель: методист по работе с ДОО,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ

Гильмутдинова А.Р.

885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № 195 от 10.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 5. Страница создана: 07.02.2020 14:18

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от ___________ № ____

Состав жюри:

Галиева Дания Ринатовна - заведующая оргмассовым отделом МБУДО «Дом детского

творчества»;

Лаврентьева Алина Валерьевна – заведующая техническим отделом МБУДО «Дом

детского творчества»;

Кочеткова Ирина Васильевна – методист по воспитательной работе МБУДО «Дом

детского творчества»;

Гильмутдинова Айгуль Рамилевна - методист по работе с детскими общественными

организациями МБУДО «Дом детского творчества»;

Румянцева Юлия Анатольевна - педагог-организатор, руководитель объединения

«АRT-креатив» МБУДО «Дом детского творчества»

Сушкова Елена Юрьевна – педагог дополнительного образования, руководитель

объединения «Декоративная роспись» МБУДО «Дом детского творчества»

Бешагина Татьяна Юрьевна – педагог дополнительного образования, руководитель

объединения «Экодизайн» МБУДО «Дом детского творчества»

Список победителей и участников конкурса творческих работ «Мы в РДШ»

Номинация №1 Поделки «Мастерская РДШ»

Возрастная категория: 1-4 классы

№ Школа Школа детской

организации,

ФИО участника

Класс,

возраст

ФИО руководителя Место

1 «МБОУ

СОШ№2»

ДОО «Дети Солнца» 8-9 лет Меренкова Е.А. 1 место

2 «МБОУ

СОШ№2»

ДОО «Дети Солнца»

Пушкарев Арсений

Олегович

8 лет Ахметова Г.М. 1 место

3 «МБОУ

СОШ№3»

Андреев Дмитрий

Александрович

2 класс,

8 лет

Янкина Т.А. 1 место

4 МБОУ «СОШ

№8»

Бортникова Анна 4 класс,

10 лет

Вотина М.В. 1 место

5 МБОУ «Лицей

№12»

Фасахова Аделина

Рифатовна

2Б, 8 лет Ермолаева Н.В. 1 место

6 «МБОУ

СОШ№2»

ДОО «Дети Солнца»

Низамов Ярамир

Тимурович

8 лет Ахметова Г.М. 2 место

7 МБОУ «Лицей

№12»

Зорин Даниил

Денисович

2Б, 8 лет Ермолаева Н.В. 2 место

8 МБОУ «Лицей

№12»

Зарипов Айрат

Русланович

1А, 7 лет Никитина С.А. 2 место

9 МБОУ «СОШ

№4»

Чатурова Рената 3 А класс,

9 лет

Веденеева С.А 3 место

10 МБОУ «СОШ

№5»

Романов Кирилл

Сергеевич

2Б, 8 лет Иванова И.Д. 3 место

Документ создан в электронной форме. № 195 от 10.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 5. Страница создана: 07.02.2020 14:18

11 МБОУ «СОШ

№7»

Мошникова Аделина

ДОО «Дружба»

4 класс,

7 лет

Хуснутдинова И.А. 3 место

12 МБОУ «Гимназия

№11

ДОО «Ак Барс»,

Куприянова Валерия

2б, 8 лет Гараева З.М.

Михайлова О.В.

3 место

13 МБОУ «Гимназия

№11

ДОО «Ак Барс»,

Сивилькаева Милена

4в, 11 лет Абдуллина Р.И.

Михайлова О.В.

3 место

14 МБОУ «Гимназия

№11

ДОО «Ак Барс»,

Шатохина Виолетта

3б, 9 лет

3б, 9 лет

Михайлова О.В. 3 место

15 МБОУ «Лицей

№12»

Старовойтова Полина

Денисовна

2Б, 9 лет Ермолаева Н.В. 3 место

16 МБОУ «Лицей

№12»

Румянцева Злата

Артемовна

3 класс

9 лет

Юртаева И.В. 3 место

17 МБОУ «СОШ

№13»

ДОО «Экстрим»

Негуляева Анастасия

Сергеевна

2класс,

9лет

Копанева Е.П. 3 место

18 МБОУ «СОШ

№13»

ДОО «Экстрим»

Рахимов Амир

Ильдарович

1класс,

8лет

Киямова С.Н. 3 место

19 МБОУ

«Сарабикуловская

ООШ»

Гайсина Назгуль

Марселевна

3 класс,

9 лет

Аскарова Ф.Х. 3 место

20 МБОУ «СОШ

№4»

Латыпова Эльвина 2 А класс,

8 лет

Зруллина Л.М. Участник

21 МБОУ «СОШ

№4»

Олейник Дарья 3 А класс,

9 лет

Веденеева С.А Участник

22 МБОУ «СОШ

№5»

Хайруллина Алия

Илшатовна

2Б, 8 лет Иванова И.Д. Участник

23 МБОУ «СОШ

№5»

Копылова Виктория

Романовна

2Б, 8 лет Иванова И.Д. Участник

24 МБОУ «СОШ

№7»

Апаков Лев

ДОО «Дружба»

2Б класс,

8 лет

Хуснутдинова И.А. Участник

25 МБОУ «СОШ

№8»

Агеева Злата,

Шагиев Динар

3 б класс,

9 лет

Акимова Н.В. Участник

26 МБОУ «СОШ

№8»

Гайфутдинова Салават,

Гайфутдинов Амир

4 класс-10

лет, 1 класс-

8 лет

Салахова Р.Ф.,

Афанасьева М.Н.

Участник

27 МБОУ «СОШ №

10»

Андреев Дмитрий 4 Б, 11 лет Потапова Л.Ю. Участник

28 МБОУ «СОШ №

10»

Сапунова Карина 4 Б, 11 лет Потапова Л.Ю. Участник

Номинация №2 Фотоколлажи «РДШ в делах и лицах»

Возрастная категория: 5-8 классы

№ Школа Школа детской

организации,

ФИО участника

Класс,

возраст

ФИО руководителя Место

1 «МБОУ

СОШ№2»

ДОО «Дети Солнца» 11-14 лет Шарапова Г.Р

Меренкова Е.А.

1 место

2 МБОУ

«Гимназия№11»

ДОО «Ак Барс»,

Михайлова Эвелина

5б, 12 лет Михайлова О.В. 1 место

3 «МБОУ ДОО «Дети Солнца» 11-14 лет Шарапова Г.Р 2 место

Документ создан в электронной форме. № 195 от 10.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 5. Страница создана: 07.02.2020 14:18

СОШ№2» Меренкова Е.А.

4 «МБОУ

СОШ№8»

ДОО «Содружество» 5-8 классы Вотина М.В. 2 место

5 МБОУ

«Гимназия№11»

ДОО «Ак Барс»,

Мустафина Алсу,

Каюмова Динара

8а, 15 лет Михайлова О.В. 2 место

6 МБОУ «Лицей

№12»

Клещёнок Лилия

Александровна

7Б, 13 лет Клещёнок Р.Р. 2 место

7 «МБОУ

СОШ№7»

Андреев Никита

ДОО «Дружба»

6 класс,

12 лет

Хуснутдинова И.А. 3 место

8 МБОУ «СОШ

№ 10»

ДОО «СССР» 5-8 классы Косткина А.А. 3 место

9 МБОУ «СОШ

№4»

ДОО «Ростки

будущего»

8 класс

14 лет

Булыга Е.О. Участник

10 МБОУ «СОШ

№4»

ДОО «Ростки

будущего»

5 А класс

11 лет

Муртазина А.Ф. Участник

11 МБОУ «СОШ

№4»

ДОО «Ростки

будущего»

6 А класс

12 лет

Фадеева Л.Н. Участник

12 МБОУ «СОШ

№5»

Бурайкина Камилла

Тофиговна

7А класс,

14 лет

Иванова И.Д. Участник

13 «МБОУ

СОШ№6»

Григанова Карина

Максимовна

7А класс,

13 лет

Спиркина В.В. Участник

14 «МБОУ

СОШ№6»

Гадельшина Эльвина

Фанисовна

7А класс,

13 лет

Спиркина В.В. Участник

15 «МБОУ

СОШ№6»

Команда «ФАКЕЛ» 6А класс Сафонова Л.Г. Участник

16 «МБОУ

СОШ№7»

Отряд «Алые паруса»

ДОО «Дружба»

6Б класс,

12-13 лет

Горшенина Н.М.

Хуснутдинова И.А.

Участник

17 МБОУ «СОШ

№13»

ДОО «Экстрим»

Отряд «Классный класс»

5класс,

11-12лет

Грачёва Л.Ф. Участник

Номинация: Видеоролики «Поколение РДШ»

Возрастная категория: 9–11 классы

№ Школа Школа детской

организации,

ФИО участника

Класс,

возраст

ФИО руководителя Место

1 «МБОУ СОШ№2» ДОО «Дети Солнца» 14-15 лет Шарапова Г.Р

Меренкова Е.А.

1 место

2 МБОУ

«Зеленорощинская

СОШ»

ДОО «Ровесник» 9-11 класс Шарифуллина Э.Д. 2 место

3 «МБОУ СОШ№8» Батухтина Ангелина

ДОО «Содружество»

15 лет Вотина М.В. 3 место

4 «МБОУ СОШ№4» ДОО «Ростки

Будущего»

10 класс

16 лет

Слугина Е.М,

Давыдова О.Н.

Участник

5 «МБОУ СОШ№7» Зиатдинова Элина

ДОО «Дружба»

9 класс,

16лет

Хуснутдинова И.А. Участник

Документ создан в электронной форме. № 195 от 10.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 4 из 5. Страница создана: 07.02.2020 14:18

Лист согласования к документу № 195 от 10.02.2020
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 07.02.2020 14:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
07.02.2020 - 15:52

-

Документ создан в электронной форме. № 195 от 10.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 5 из 5. Страница создана: 10.02.2020 08:36